Chngre.  prati  in  villa  de  Clehungra,  quae  quidcm  acra  jacet  infra  clau- 
sula praedicti  Johannis  inter  terram  Johannis  Genne  ex  parte 

una,   et  terram  Ricardi   de   Hamme   ex  altera;   habendam   et 
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tenendum   <le  nobis  <vt.  Buooessoribufl  nostris  Bibi  et  bseredibus 
suis  do  oorpore   buo   Legitime  prooreatis,  libere,  quiete,  bene, 
ct  in  pace  in  pcrpctuum. 
Reddendo  inde  annnatiin  nobis  et  succcssoribus  nostris  ipse 

et  Ineredcs  sui  quinqne  solidos  argenti  ad  festum  Nativitatii 

Bcati  Johannia  Baptist»  pro  orani  servitio,  exactione,  et  de- 
manda,  ad  nos  inde  pcrtinente.  Et  si  contingat  dictum  Jo- 
liannem,  seu  aliquem  hiercdum  suorum,  in  solutione  dicti  red- 
ditua  ad  terminum  statntum  deficere  tarn  certa  conventione 

inter  nos  facta  quam  prnssentis  scripti  tenore,  idem  Johannes 

concessit  pro  se  et  han'edibus  suis  quod  nos  prosdictum  pratura 
in  maims  nostras  capiamus,  retineamus,  et  fructus  ipsius  in 

usus  nostros  convcrtamns,  quousque  nobis  do  arreragiis  plc- 
narie  fuerit  satisfactum.  Idem  vero  Johannes,  etc.  Eandem 
vero  securitatem,  etc. 

CLXXXYI.  De  Culna  Sand  I  Aylwini. 

Willelmus  de  Furnelle,  omnibus  hominibus  has1  litteras  visu-  Of  the 
ris  et  audituris,  salutem.  church  of 

Noverit  universitas  vestra  me  renunciasse  universo  iuri  quod  r?       , .  iYIwvn  s. 
habui  in   ecclesia  Sancti   Aylwini   de   Culna,    et   etiam   instru- 
mentis  qua3  de  eadem  ecclesia  et  de  vicaria  eeclesise  de  Kyne- 
mereforde  habui,   ne  de   castero   in  praejudicium  monachorum 
Gloucestria3  robur  obtineant. 

Et  in  hujus  renunciationis    testimonium  has  l  litteras   meas  f.  51  b. 
patentes  eis  confeci. 

CLXXXVII.    Cestertone.2 
Viris   venerabilibus    domnis   carissimis    abbati   et  conventui  Of  the 

Sancti    Petri   Gloucestria?,   devotus   eorum   clericus   Alexander  ̂ *nes  of 
de  Sweref  salutem,  et  se  promptum  ad  devotum  obsequium. 

Universitati  vestrse  notum  facio  me  concessisse  domno  ab- 

bati et  conventui  Oseneye,  quantum  in  me  est,  quamdiu  vixero 
decimas  illas  de  Cestrentone  quas  mihi  yestri  gratia  contulit 
liberalitas  vestra;  salvo  in  omnibus  jure  ecclesise  vestrad  de 

G-loucestria  et  indemnitate  unde  cartam  illorum  et  publicum 
instrumentum  super  hoc  habeo.  Ita  quod  dicti  abbas  et  con- 
ventus  nomine  meo  vobis  solvent  annuatim  dimidiam  marcam 

quam  vobis  solvere  per  manum  meam  consuevi  et  mihi  firmam 
annuatim  inter  nos  provisam.  Ne  igitur  prasfati  domni  abbas 

et  conventus  circa  perpetuitatem  quam  a  nobis  super  eis  obti- 

1  has~\  haas,  MS. 
2  In  the  margin  here  is  inserted  the  word  "  Osney." 

R 
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nere  sperant  per  me  impediantur,  paratus  sum,  si  vobis  placet, 
ad  mandatum  vestrum  pro  eisdem  promovendis  de  voluntate 
vestra  juri  meo  renunciare. 

CLXXXVIII.  Duntesburne. 

A.D.  1085.  Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  octogesimo  quinto, 
Of  land  in  Ermelina  uxor  Walteri  de  Lacei  dedit  Sancto  Petro  de  Grlouces- 

Duntes-       tr'\2b,  pro  redemptione  animaa  viri  sui,  unam  villam  quinque  h}'- 
darum,    scilicet    Duntesburne.       Eodem    anno    Willelmus    de 

] J  dedit  eidem  ecclesias  molendinum  unum  cum  virgu- 
lata  terrae  adjacentis,  concedente  et  confirmante  Willelmo  An- 
glorum  rege  banc  utramque  donationem. 

Quod  factum   est  apud   Grloucestriam   prassentibus   et  confir- 
mantibus  filiis  suis  et  optimatibus  regni  sui. 

Ego  Willelmus,  Kex  Anglorum,  boc  confirmavi  boc  signo  *{*. 
Ego  Robertus  regis  films  subscripsi  *f«- 
Ego  Willelmus  regis  filius  subscripsi  *}■'• 
Signum  domini  Lanfranci  arcbiepiscopi  -J*- 
Signum  Tbomaa  arcbiepiscopi  >-f- 
Signum  Walkelini  episcopi  »j*  Wyntoniensis. 

Signum  G-offridi  episcopi  Constantiensis  «-f"- 
Signum  Willelmi  episcopi  Landiffarnensis  »-f- 
Signum  Osmundi  episcopi  Sirisbiriensis  «-f«" 
Signum  Roberti  comitis  Moritensis  4*- 
Signum  Alani  comitis  *%«. 

CLXXXIX.  De  molendino  de  eadem. 

Of  the  mill      Domino  suo   abbati  Willelmo   et  toti   congregationi  venera- 
in  Duntes-  bilium    fratrum    GrloucestriaB    monasterii    Guim    suus,    gratia 
bonrne.        yobig  ft  DeQ  et  pax> 

De  terra  quae  necessarium  est  vobis  ad  molendinum  vestrum 
in  Duntesburne  pactum   quod  vobiscum  nepos  meus  Antonius 

f.  52.  fecit,  concedimus.     Yalete. 

CXC.  De  molendino  ejusdem  loci. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,   quod  ego  Henricus,    Dei  gratia 
same.  abbas    et    conventus     Sancti    Petri  Grloucestrias,    concessimus 

Johanni   molendinario   molendinum  nostrum    de    Duntesburne 

Blank  in  MS. 
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cum  pertinentiis  Bide  et  debita  secta,  cxccpto  piscc  de 
ejtLsdem  molendini  ;  tenendum  tantu.ni  ([iiaiiuliu  vixcrit  pro 
decern  solidis  nobis  annual  mi  persolvendii  ad  quatuor  terminoB, 
scilicet  in  festo  Sancti  ftiichaelis  fcriginta  denariis,  in  festo 

Sancti  Andrea;  fcriginta  denariis,  in  Annunciatione  Beata;  Maria; 
fcriginta  denariis,  Bt  in  festo  Sancti  Johannis  Baptista;  triginta 
denariis.  Concessimus  ctiam  dicto  Johanni  quatuor  EM  rae 

terra»  aTabilis  in  eadem  villa  qua3  rcddunt  annuatim  unum 
vomcrem  in  festo  Sancti  Micliaelis.  Idem  vero  faciet  nobis 

quatuor  bederipas  singulis  annis  cum  singulis  hominibus  qui 
habitnri  sunt  ad  vesperum  singulas  garbas.  Item  faciet  duas 
araturas,  unam  videlicet  in  hyeme  et  aliam  in  quadragesima ; 
et  dabit  ad  auxilium  abbatis  singulis  annis  duos  solidos  pro 
omnibus  servitiis.  Post  decessum  vero  dicti  Johannis  praedictuni 

molendinum  cum  prasdictis  quatuor  acris  et  cum  omni  melio- 
ratione  superposita  sine  reclamatione  alicujus  suorum  ad  nos 
libere  revertetur.  In  initio  autem  hujus  conventionis  dedit 

nobis  prasdictus  Johannes  quatuor  marcas  argenti.  Jura- 
mentum  etiam  praastitit  nobis  dictus  Johannes  quod  fidelis 
erit  ecclesise  nostra3  de  reddendo  redditu  nostro  plenarie 
statutis  terminis  ;  et  quod  nee  artem  nee  ingenium  exquiret 
unde  domus  nostra  per  tenuram  suam  damnum  incurrat, 

In  hujus  rei  testimonium  prsesens  scriptum  in  modum  cyro- 
graphi  confecimus,  cujus  una  pars,  sigillo  dicti  Johannis 
munita,  penes  nos  residet,  alteram  vero  partem,  sigillo 
ecclesiae  nostras  roboratam,  ei  tradidimus. 

CXCI.  De  piscavia  de  Dunye. 

Henricus,     dux    Normannorum     et    comes     Andegavorum,  A.D.  1154 

omnibus  episcopis,  comitibus,    baronibus,  atque  ministris  suis,  -1189. 
salutem.  Of  the 

Sciatis   me    concessisse   et  confirmasse    donationem    Rogerii  fishery  of 

comitis   Herefordiaa   de   piscaria  de    Dunie,  quam  idem  comes  -^111111)^ 
dedit  et  reddidit  Deo  et  Sancto  Petro  et  monachis  Gloucestrise, 
quae    de    jure    ejusdem    ecclesias    fuerat    sicut    carta    comitis 
testatur,  etc. 

CXCII.  De  eoclem. 

Sciant  prsesentes  et  futuri,   quod   ego  Henricus,    Dei   gratia  Of  the 
abbas    et    conventus    Sancti     Petri    Grloucestrise,    concessimus  same. 

Willelmo  filio  Willelmi  piscatoris    de    Dunye   pro   homagio    et 
servitio  suo  totam  terram  quam  Willelmus  piscator  pater  suus 

R   2 
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f.  52  b.  de  nobis  tenuit  in  manerio  de  Churchelimame  cum  custodia 

gurgitis  nostri  in  Dunya  sicnt  pater  ejus  habuit;  tenendam 
et  habendam  de  nobis  sibi  et  haeredibus  suis  in  feodo  et  haere- 

ditate,    cum  omnibus  pertinentiis  suis. 
Reddendo  inde  nobis  annuatim  quatuor  solidos  ad  duos 

terminos  anni,  medietatem  ad  Annunciationem  Beatae  Marias, 
et  medietatem  ad  festum  Sancti  Michaelis,  faciendo  easdem 

operationes  in  gurgite  quas  Willelmus  pater  ejus  fecit,  perci- 
piendo  easdem  portiones  de  gurgite  quas  Willelmus  pater  ejus 
percepit.  Et  custodiet  gurgitem  nostrum  per  se  vel  per 
alium  idoneum  servientem,  ita  quod  domus  nostra  indemnis 
existat.  Et  tarn  ipse  quam  haeredes  sui  curiam  nostram  cum 
liberis  hominibus  nostris  sequentur. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

CXCIIL  De  eodem. 

Of  the  Notum  sit  tarn  procsentibus  quam  futuris,  quod  ego  Rogerus 

same.  comes    Herefordiae,    pro    Dei   amore,    et   peccatorum    meorum 
remissione,  dedi  Deo  et  Sancto  Petro  Grloucestriae  medietatem 

piscariae  de  Dunia  cum  omni  libertate  et  dominatione  quam 
ego  vel  pater  meus  in  ea  habuimus.  Qua3  quia  tota  quondam 
de  jure  praefatae  ecclesiae  fuerat,  volo  et  concedo  ut  tota  in 
possessionem  et  proprietatem  ejusdem  ecclesiae  libere  et  quiete 
redeat.  Concedo  etiam  monachis  et  eorum  ministris  liberam 

potestatem  trahendi  retia,  et  jacendi  borechas,  et  piscandi  per 
totam  aquam  quae  est  a  parte  maris  inter  ipsam  piscariam  de 
Dunie  et  piscariam  de  Bonewere,  quod  in  ea  parte  nulli  alii 

licebit  absque  assensu  monacborum  qui  hoc  permittere  pote- 
runt,  quibus  voluerint ;  illud  quoque  manifestum  esse  volo 
omnibus  quod  nee  ante  praedictam  piscaturam  nee  retro  novam 
piscaturam  aut  aliud  novum  quod  ]:>iscationi  piscariae  noceat 
faciam  nee  fieri  permittam.  Hanc  donationem  cum  omni  sua 
libertate  ad  honorem  et  utilitatem  abbatiae  in  quantum  potero 

ab'  omni  violentia  et  injuria,  Deo  adjuvante,  protegani  et 
defendam.  Quod  si  facero,  quod  Deus  avertat,  propter  violen- 
tiam  a  rege  vel  ab  aliquo  potente  mihi  illatam  non  possem, 
quantum  piscaria  cum  hiis  quas  diximus  valet  tantumdeni 
meo  proprio  ecclesiae  restituerem.  Et  ut  haec  mea  donatio 
in  perpetuum  firma  sit  et  stabilis,  sigillo  meo  earn  confirmo, 
et  a  domino  terroe  cui  serviam  concedi  et  confirmari  faciam, 
etc. 
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CXCIV. 

Sciant  praBsentes  ct  futuri,  quod   ego   Willelmus   dc  Dunia  Of  land  in 

filius  Philippi  de  Dunia,  pro  salute  anima}  mea)  ct  anteccssorum  Woodley. 
meorum,  dedi    ct   hac  carta   mca   confirmavi    Deo   et    ecclesise 

Sanoti  Petri  G-loucestriffl  ct  monachis  ibidem  Deo  servientibus  *  53« 
duodecim    scyloncs    do    terra   mea   in    Wodeleya,    illos  scilicet 
qui   protenduntur  in  longitudine  a  via  regali  versus  Sabrinam 
asqne  ad  terrain  monachoriim   de   Fareleya  ;    in   latitudine,    a 
terra    Ricardi    dc    Mineres   usque   ad    terram    Rogeri   Penek; 

tenendos  et  habendos  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemo- 
sinam,  cum  omnibus  pertincntiis  suis  sine  aliquo  retenemento. 

Ego  vero  prsedictus  Willelmus  de  Dunya  et  haDredes  mei  prae- 
dictos  xii.  seilones  abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestriao 

contra   omnes    homines    et   fceminas    in  perpetuum   warantiza- 
bimus,    et    tarn    de    regali    servitio    quam    de    omnibus    aliis 
scrvitiis  aquietabimus. 

In  cujus  rei,  etc. 

CXCV.  De  Dunya. 

Sciant  praBsentes  et  futuri,  quod  ego  Johannes  de  Aides-  Of  Dunny. 
wortha,  pro  salute  animaD  mea3  et  animarum  omnium  anteces- 
sorum  meorum,  dedi  et  concessi,  et  hac  prassenti  carta  mea 
confirmavi  Deo  ct  Sancto  Petro  Gloucestria^  et  monachis 

ibidem  Deo  servientibus  totum  pratum  meum  quod  vocatur 
Lutlcga  sub  Dumhulle,  et  totum  pratum  meum  quod  jacet 
ibidem,  scilicet  inter  pratum  Reynildi  et  pratum  Roberti 
piscatoris ;  habenda  et  tenenda  de  me  et  lneredibus  meis, 
libcre  et  quiete  ab  omni  sasculari  servitio,  exactionc,  et 
demanda  in  puram  et  perpetuam  elemosinam.  Ego  vero 
Johamies  et  hieredes  mci  prsedictis  Deo  et  Sancto  Petro  et 
monachis  ibidem  Deo  servientibus  pra^dicta  prata  contra  omnes 
homines  et  foeminas  in  perpetuum  warantizabimus.  Qua)  si 

warantizare  non1  poterimus,  eis  de  pratis  nostris  propinquio- 
ribus  et  utilioribus  rationabile  escambium  faciemus. 

In  cujus  rei  testimonium. 

CXCVI.  De  decima  venationis. 

Henricus,    rex    Anglian    et   dux   Normannias    et   Aquitannia3  A.D.  1154 

et  comes  Andegavia;,  omnibus  baronibus  et  ministris  et  fidelibus  -1189« 
suis,  salutem.  Of  tithe  of \euisou  in 

1  non]  Repeated  in  MS. 
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Dean  Praecipio    quod   monachi    Sancti    Petri   Gloucestriae    habeant 
Forest.         decimam  totius   venationis  quaa  capitur   in   Denna  foresta  mea 

quicunque  ibi  fuget  et  veuationem  capiat,  etc. 

CXCYII. 

A.D.  1235.      Henricus,1   Dei  gratia  rex  Angliae,  dominns   Hybernia?,   dux 
Aug.  5.       ]STormannia3  Aquitannia3,  et  comes  Andegaviae,  omnibus  consta- 
Ofthe         bulariis     qui   pro    tempore    erunt    apud    Sanctum  Briavellum, same.  n    , salutem. 

Quia  dilecti  nobis  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Glouces- 
triae decimam  totius  venationis  qua3  capitur  in  foresta  nostra 

de  Dene  percipere  consueverunt  de  dono  prasdecessorum 

nostrorum  regum  Anglia3,  quorum  cartam  simul  et  confirma- 
tionem  nostram  inde  habent,  vobis  praecipimus  quod  de  tota 

f.  53  b.  venatione  de  castero  capienda  in  praadicta  foresta  nostra,  quando- 
cunque  contigerit  in  ea  venationem  capi  ad  opus  nostrum, 
decimam  sine  difficultate  eis  habere  faciatis. 

In  cujus  rei  testimonium   has  2   litteras  nostras  fieri  fecimus 
patentes.     Teste,  etc. 

CXCVIIL   De  Dugledi. 

A.D.  1148       Eadulfus  prior  et  totus  conventus  Sanctas  Marias  "Wygorniensis 
-1157.         ecclesias  omnibus  fidelibus,  salutem. 
OfDulas.  Sciant  tarn  praesentes  quam  futuri  hanc  compositionem  inter 

Wygorniensem  ecclesiam  et  monasterium  Sancti  Petri  Glou- 
cestrias  factam  fuisse,  videlicet  quod  Hamelinus  abbas  Glou- 
cestrias  cum  suo  conventu  querelas  quam  habuit  super  ecclesia 

de  Dugledin  adversus  ecclesiam  nostram  renunciavit,  et  quic- 
quid  juris  in  ea  habuit,  ecclesiae  nostrae  videlicet  Wygorniensi 

perpetualiter  concessit,  et  cartas  quas  super  ecclesia  Dugle- 
densi  monasterium  Gloucestriae  habuit  ecclesias  Wygorniensi 

reddidit ;  hoc  videlicet  tenore,  quod  ecclesia  "Wygorniensis 
ecclesiaa  G-loucestrias  singulis  annis  ad  festum  Sancti  Michaelis 
dimidiam  marcam  apud  Gloucestriam  persolvet. 

1  The  enrolment  of  this  instrument  is  to  be  found  on  the  Patent  Roll  of 
19  Henry  III.  (m.  5).     It  bears  date  August  5  in  that  year. 

2  has~]  haas,  MS. 
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CXCIX.  De  eodem. 

Johannes,  Dei  gratia  Wygorniensis  ecclesiae  servus  devotus,  A.D. 1151 

omnibus  Sanotas  Matris  Ecclesia)  fidclibus,  salutem.  l"'* 

Soiant  bam  praBsentes  qnam  futuri,  hanc  compositionem  in  V*  ™e 

pnescutia  nostra  lactam  fuisse  infer  raonasterinm  Gloucestria;  " 
Sancti  Petri  et  monastcrinm  Sanctne  Marian  Wygorniensis,  vide- 

licet, quod  Hamelinus  abbas  Gloucestriao  cum  suo  conventu 

querelas  sua»  quam  habuit  super  ecclesia  de  Dugledin  adversus 
Radulfum  priorem  Wygorniaa  et  ejus  conventum  renunciavit, 
et  quicquid  juris  in  ea  habuit,  in  perpetuum  concessit,  et 
cartas  suas  quas  super  Dugledensi  ecclesia  habuit  ecclesia 

Gloucestria)  Wygomicnsi  reddidit  ecclesiae ;  hoc  videlicet  te- 

nore,  quod  monastcrinm  "Wygornicnsi  singulis  annis  ad  festum Sancti  Michael  is  monasterio  Gloucestriae  dimidiam  marcam 

persolvet  apud  Gloucestriam. 
Hujus  autem  conventionis  nobiscum  testes   sunt   Godefridus 

et  Gervasius  archidiaconi. 

CC.  De  eodem. 

Johannes,    Dei     gratia    "Wygorniensis    episcopus,    Hamelino  A.D.  1151 
abbati  totique  conventui   Gloucestria?,  salutem  et   episcopalem  -115?- 
benedictionem.  ®f  the 

Sciat  universitatis  vestrae  fraternitas  nos  concessisse  et  prae- 
sentis  scripti  testimonio  confirmasse  compositionem  inter  eccle- 
siam  Wygorniensem  et  vestram  factam  de  Dugledensi  ecclesia, 
ita  videlicet  quod  ecclesia  Wygorniensis  vobis  et  ecclesiae 
vestrae  singulis  annis  persolvet  dimidiam  marcam  argenti  in 
festo  Sancti  Michaelis,  et  vos  et  ecclesia  vestra  in  perpetuum 
remisistis  ecclesiae  et  conventui  Wygorniae  calumniam  quam 
in  ecclesia  Dugledensi  habuistis,  et  universum  jus  quod  in 
cadem  vobis  et  ecclesiae  vestrae  vendicabatis. 

Hanc  itaque  compositionem  quam   praediximus,    ut  ratam   et  f.  54. 
inconcussam    in    perpetuum    utrinque    habeatis,    sigilli    nostri 
impressione  corroboravimus.     Yalete. 

CCI.  De  eodem. 

Johannes,  Dei  gratia  Wygorniensis  ecclesiae  servus  devotus,  A.D.  1151 

omnibus  Sanctae  Matris  Ecclesiae  fidelibus,  salutem  et  benedic- ~115"- 
tionem,  ™  *^e same. 
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Sciant  praesentes  et  futuri,  venerabilem  fratrcm  nostrum 
Hamelinum  abbatem  Gloucestriae  et  conventum  ecclesiae  Beati 

Petri  renunciasse  in  praesentia  nostra  juri  et  calumniae  quam 
liabebant  in  ecclesia  de  Dugledin,  et  reddidisse  per  manura 

nostram  "Wygorniensi  ecclesiae  cartas  quas  habebant  super 
eadem  ecclesia,  una  Walterii  filii  Wysceonis,  alia  vero  regis 

Henrici  sigillo  impressas  ;  concessisse  etiam  Wygorniensi  eccle- 
sia) ipsam  ecclesiam  de  Dugledi  possidendam  jure  perpetuo 

cum  eisdem  dignitatibus  et  libertatibus  cum  quibus  Gloucestriae 
ecclesia  earn  ante  possederat  juxta  tenorem  scriptorum  Wlfridi 
Menevensis  episcopi  et  ejus  successoris  Bernardi,  quae  in 
ecclesia  Gloucestriae,  eo  quod  in  quibusdam  aliis  ipsi  erant 
necessaria  remanserunt,  sed  eorum  transcripta  continentur  in 

subditis.  Hoc  autem  factum  est  eo  tenore  ut  prior  Wy- 
gornia3  reddat  amodo  singulis  annis  in  perpetuum  Gloucestriae 
ecclesiae  dimidiam  marcam  in  festo  Sancti  Michaelis  apud 
Gloucestriam. 

CCII.  De  eodem. 

A.D.  1100       Henricus,  rex  Anglorum,  Waltero  filio  Wisceonis,  salutem. 

-1135.  Praecipio  quod  juste  et  plene  resaisyas  abbatem  et  monachos 
Gloucestriae  de  terris  et  ecclesiis  et  decimis  et  omnibus  rebus 

quas  pater  tuus  eis  dedit  in  elemosinam,  unde  ipsi  sunt  in- 
juste  et  sine  judicio  dissaysiti  ;  et  bene,  et  in  pace,  et  juste 
et  honorifice  teneant,  sicut  ipsi  hoc  dirationare  poterint  per 
suos  legales  testes  quod  pater  tuus  eas  eis  in  elemosinam 
dedit ;  et  nisi  feceris,  episcopus  Sancti  David  faciat  ne  ipsi 
quicquam  perdant  pro  penuria  recti  vel  justitiae,  neque  ego 
amplius  inde  clamorem  audiam. 

Teste  P.  filio  Johannis  apud  Oxoniam. 

CCIII 

A.D.  1115       Henricus   rex  Anglorum  B[ernardo]  episcopo  Sancti  David, 
-1135.         salutem. 

Of  the  Mando  tibi   et   praecipio   quod   prsecipias   "Waltero   filio  Wis- 
ceonis ut  plene  et  juste  reddat  ecclesiae  Sancti  Petri  Glouces- 

triae  et  abbati  et  monachis  elemosinas  suas  de  Dugledin  et 
de  alia  terra  Wisceonis  quas  ipsi  juste  habere  debent,  et 
quas  pater  Walteri  eis  dedit  et  concessit  concessu  antecessoris 
tui,  ne  super  hoc  tu  aliquam  injuriam  amplius  inde  eis  facias, 
nee  fieri  permittas. 

Teste  cancellario  apud  Westmonasterium. 

same. 
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CCIV.  De  eodem. 

Eenricus,  rei  Anglorum,  episcopo  Sancti   David,  Balutem.      A.D.  tlOO 

Praocipio  quod  monachi  Glouoestriffl  habeant  saysinam  suam-llSS. 
do    eoolesia    sua    de    Dugledi    cfc    omnibus     ejus    pertinentiis  Of  ™*e 

ita  bene  et   in    paoe  sicut  inde   nabent   cartam   prsedecessoris  Bame- 
tui    do  conccssiono   tua,    ct    sicut    cam    ante   transfretationem   '  d 
tueam  preeoepto  mco  et  judicio  sinodi    tua)  dirationavcrunt;  ot 
sicut   hoc  postca   per   ipsam    synodum   rccognitum   fuit   quod 
ea  ita  dirationaverant.    Et  super  hoc  non  plaoitent  amplius. 

Teste  Milone  Grloucestriee  apud  Argentum. 

CCV.  De  eodem. 

Sciant  prcesentcs  ct  futuri,  totius  Sancta)  Ecclesia)  filii,  qua-  A.D.  1115 

tinus  Walterius   filius  Wytsonis   reddidit    et    concessit   Deo    et-114"- 
Sancto    Petro    abbati    et    conventui    de    Glouccstria    ecclesiam  Of  the 

castclli  Wytsonis  de  Dugledin,  et   omnes  ecclesias    et   capellas  " 
terra)  suae,  decimas  et  beneficia,  et  terras  et  totam  donationem 

plenarie  quam  pater    suus  Wytso    praedicta?   ecclesiae    donavit. 

Ista  redditio  et  concessio  fuit  facta  in  praisentia  episcopi  Ber- 
nardi  de  Sancto  David.     Hiis  testibus,  etc. 

CCVI.  De  eodem,  scilicet  de  Wlfrido  pontifice. 

Wlfridus,  Dei  providentia  Daviticae  ecclesiae  pontifex,  spiri-  A.D.  1113 
tuali  amico  suo  W[illelmo]  Gloucestrias  conventus  abbati,  reli-  -1115. 
quisque  monachis  ei  per  omnia  subditis  Sancti  Benedicti  primarii 
\  ,     *.  .         , .    .  same, abbatis  sequi  vestigia. 
Immensas  grates  habeatis,  fratres  dilectissimi,  quod  mihi 

offertis  notitiam,  amicitiam,  fraternitatem,  locique  vestra  bene- 
ficia, quae  omnia  mihi  auro  sunt  cariora.  Grates  etiam  referam 

vobis  de  baculo  quern  mihi  misistis,  unde  multum  indigebam. 
Quin  etiam  intimo  vestra)  fraternitati  quod  fraterna  cura  tracto 
fratres  vestros  nobis  affines,  subveniendo  eis  prout  valeo, 

dando  eis  licentiam  sermocinandi  populo  insulto  !  et  Christiani- 
tatem  faciendi  ad  modum  presbiteri,  et  Flandrenses  dirigendi 
ad  pascua  vita?  de  pascuis  ovium  realium  quibus  intendunt, 
caeteraque  hujusmodi.  Yolo  et  concedo  ut  habeatis  ecclesias  et 

1  insulto]  insulso  (?). 
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terras  ct  res  alias  in  episcopatu  ineo  quas  Deus  dederit  vobis 

hoc  pacto,  ut  vestri  monachi  dent  mihi  rectitndines  et  con- 

snetndines  de  ecclesiis,  aut  deprecentnr.  Concedo  equidem  ut 

ipsi  admittant  et  mutent  clericos  suos  pro  sua  voluntate. 
Valete. 

same. 

f.  55. 

CCVII.  De  eoclem,  scilicet  de  Bernardo  pontifice. 

AD   1152       Notum    sit   omnibus  Ecclesias    Dei  filiis,  quatinus    ego   Ber- 
(xf ,,  nardus,  Dei  gratia  ecclesias  Sancti  David  episcopus,  salutem. 

Concedo  et  confirmo  elemosinam  quam  dedit  Wyzo  Flan- 
drensis  Deo  et  Sancto  Petro,  abbati  et  conventui  ecclesias  de 

Gloucestria,  ecclesiam  scilicet  castelli  sui  de  Dugledi,  et  omnes 

ecclesias  et  capellas  totius  terras  suas  cum  decimis  et  beneficiis 

et  terris.  Quin  etiam  concessi  et  confirmo  dignitates  quas 
venerandus  Wlfridus  episcopus  antecessor  meus  fratribus 

prasdictas  ecclesias  conversantibus  concessit,  dando  eis  licentiam 

sermocinandi  populo,  et  Christianitatem  faciendi  ad  modum 

presbiteri.  Concedo  eis  etiam  ut  ecclesias  et  beneficia  quas 
Deus  eis  dederit  per  aliquem  servum  suum  in  episcopatu  meo 

recipiant  et  possideant,  eo  modo  ut  dent  mihi  rectitudines  et 
consuetudines  de  ecclesiis  aut  deprecentur.  Concedo  etiam  ut 

ipsi  monachi  clericos  suos  pro  sua  voluntate  admittant  et 
mutent. 

Hanc  supradictam  elemosinam,  me  prassente,  coram  pluribus 

testibus,  "Walterus  filius  ejusdem  Witsonis  et  hasres  plenarie 
eis  reddidit  et  concessit.  Hoc  totum  confirmo.  Omnia  igitur 

scripta  hasc  suis  impressa  sigillis  inspeximus  anno  ab  Incar- 

natione  Domini  millesimo  centesimo  quinquagesimo  secundo.1 
Cum  intra  supradictas  ecclesias  nobis  mediantibus  fieret 
memorata  conventio. 

Of  queen 

gold. 

CCVIII.  De  donis. 

De  donis  quas  conferuntur  regi  spontanea  voluntate  et  de 

gratia  .donatoris,  et  aliquis  faciat  finem  pro  dono  proprio, 

tunc  regina  aurum  non  habebit.  Si  vero  aliquis  faciat  finem 

pro  hujusmodi  donis  factis  de  gratia  tarn  pro  aliis  quam  pro 

se  ipso,  ibi  fiat  prout  fieri  debet. 

1  This  chronology  is  inconsistent. 
Bernard,  whose  name  is  at  the  head 
of  this  instrument,  had  ceased  to  be 

bishop  of  St.  David's  before  1152, 

for  his  successor,  David  Fitzgerald, 
was  consecrated  in  1147.  Vide 

Leneve's  Fasti  (ed.  Hardy),  vol.  i. 

p.  290. 
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CCIX.  Churcham. 

Sciant  pra3scntes  ct  futuri,  quod  ego  Thomas,  Dei  gratia  Of 

abbas  et  oonventus  Sancti  Potri  Glouccstriae,  coneessitmis,  Cwrcham. 

diviiiii1  pietatis  intuitu,  Nicholao  oapellano  vicariam  ecoleaiee 
dc  Churchchamme ;  tenendam  ct  habendam  toto  tempore 

\it;r  in»,  salvis  portionibus  nostris  quas  habemus  !  in  eadem 
ecclcsia,  videlicet  una  marca  annua  de  capclla  de  Bulleya ; 
medietatc  nobis  solvenda  ad  Annunciationem  Beatae  Maria3, 
ct  alia  medietate  ad  festum  Sancti  Michaelis,  et  omnibus 

decimis  majoribus  et  minoribus  dicta}  ecclesiae,  et  oblatione 
panis  et  universi  generis  cibarii  quod  ad  altare  venit.  Dictus 
vero  Nicholaus  erit  ad  mensam  nostram  cum  diacono  suo, 

ct  si  alios  superduxerit  eis  refectionem  de  proprio  providebit ; 
et  habebit  equum  suum  in  stabulo  nostro  ad  praebendam 
nostram  quamdiu  pra3benda  fuerit  in  curia,  et  mortariolum 
inveniet  singulis  noctibus  in  ecclesia,  et  similiter  monachis 
quando  ibi  fuerint,  et  candelas  de  cera  ad  mensam  et  ad 
matutinas  monachorum,  et  singulis  noctibus  sibi  et  servienti 
nostro  lucernam  inveniet  quamdiu  sedere  voluerit,  et  servienti 
nostro  inveniet  candelam  de  cera  ad  lectum  suum.  Alioquin 
equus  ipsius  vicarii  in  poena  defectus  illius  candeloe  erit  sine 

prasbenda  ilia  nocte.  Et  habebit  ille  Nicholaus  totam  obla- 
tionem  quae  venit  in  argento  ad  altare,  et  totam  candelam  f.  55  b. 
et  quicquid  sibi  fuerit  legatum,  et  aquietabit  hospitium 

archidiaconi,  et  omnia  onera  episcopalia  sustinebit,  et  eccle- 
siam  ipsam  de  omnibus  rebus  aquietabit.  Idem  vero 
Nicholaus  juramentum  nobis  praestitit  quod  fidelis  erit 
ecclesiae  nostras  tarn  de  solvendo  redditu  nostro  plenarie 
statutis  terminis  quam  de  omnibus  consuetudinibus  nostris 
fideliter  nobis  observandis,  et  quod  nee  artem  nee  ingenium 
exquiret  unde  domus  nostra  per  tenuram  suam  damnum 
incurrat,  aut  aliquam  leesionem  antiquarum  consuetudinum 
in  aliqua  parte  sustineat. 

In  cujus  rei  testimonium  praesens  scriptum  diviso  inter  nos 
cyrographo  fieri  fecimus  et  sigillo  nostro  muniri,  cujus 
alteram  partem,  etc. 

1  In  the  margin  here  is  this  note  :  "  Nota  de  annua  pensione  de  capella 
"  de  Bulley," 
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A.D. 1154 
-1189. 

Of  assart 
land. 

CCX.    De  essartis  de  Maysmore,   Wivelrugge,  et 

Rardepirie. 

Hcnricus,  rex  Anglise  et  dux  Normanniaa  et  Aquitannia)  et 

comes  Andegavias,  vicecomiti  de  Gloucestria  et  ministris  suis, 
salutem. 

Praacipio  quod  abbas  et  monachi  de  Gloucestria  teneant  et 

habeant  in  pace  essarta  sua  de  Mayesmora  et  de  Hardepyre. 

A.D. 1154 
-1179. 

Of  the 
same. 

CCXI. 

Henricus,  rex  Anglias,  dux  Normanniae  et  Aquitannine,  et 

comes  Andegavia3,  Willelmo  de  Bello  Campo  et  omnibus 
forestariis  et  ballivis  suis  de  Gloucestresyra,  salutem. 

Sciatis  me  concessisse  et  prassenti  carta  confirmasse 
Hamelino  abbati  et  monachis  de  Gloucestria  omnia  essarta 

sua  vetera  et  nova  de  Mortone,  et  Oors,  et  "Wyvelrugge ; 
quare  volo  et  prsecipio  ut  habeant  et  teneant  ea  bene  et  in 

pace,  et  libere  et  quiete.  Et  nullus  eis  inde  injuriam  vel 
contumeliam  faciet. 

CCXII. 

A.D.  1100       Henricus,  rex  Anglias,  Miloni  Gloucestria?,  et  G.  de  Abithot, 

-1135.         et  Hugoni  villano,  et  forestario  de  Malvernio,  salutem. 

Of  the  Prascipio   ne  intromittatis  vos    de   bosco   de   "Wyvelrugge  et 
same.  ^   Corswelle,  quod    est    Sancti  Petri  Gloucestria),  quia  ilium 

dedi  monachis  Gloucestriae  in  elemosinam,  etc. 

CCXIII.  De  Estinthone. 

A.D.  1119.      Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  [centesimo]  '  decimo 

Of  East-      nono,  domnus  abbas  "Willelmus    do  Gloucestria   et  monachi  in 
mgton.         capitulo  suo   dcderunt  Alueredo   et  hajredibus   suis   in  feodum 

dimidiam    hydam    in    Estintone ;    et    ipse   ad    introitum    dedit 

viginti     solidos,    et    uno   anno   quoque    debet    dare    duodecim 

1  m°xix°  in  MS.,  but  the  pro- 
per date,  1119,  is  easily  fixed 

by  a   reference   to    the    abbacy  of 

William  Godemon,  who  held  office 
from  1113  to  1131 
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Bolidoa  ct  deoimaxn  Bnam,  et  in  eadem  terra  debet  ajdificare 

et  firmiter  manere.  Theloneum  ct  paaaagium  ct  omne 

libertatea  Boas  habebit  ad  plaoita  nostra,  ct  hundredum 

adibit  in  G-luceatreaoyra ;  gelda  regis  ct  auxilia  nostra  dabit  f. 
cuni  aliia  aostria  Liberia  hominibus.  Et  poatea  domnua 
WalteruB  abbas  considcrationc  conventus  concessit  ei  dimidiam 

virgatam  pro  eodexn  scrvitio.     Hujus  conventionis,  etc. 

CCXIV.  De  Estleche. 

Sciant  proesentcs  et  futnri,  qnod  ego  Hamelinus,  Dei  gratia  A.D.  1148 

abbas    Gloucestriaj    ct    conventus    Saucti    Petri,     conccssimus  -11'9- 

liomini    nostro    Willelrao    dc    Syreburno    terram    qnam    Orwi  ,      ̂ l~ fcenebat  in  Estleche  ;    scilicet  nnam  virgatam  et  vi.  acras  cum 
mansione   ipsius.      Et   insuper   de  dominio   nostro    duas    acras 
ad  utramque  sementem.     Hoc  totum  conccssimus  ci  tenendum 

in  feodo  et  hasreditate  eodem   servitio  libero  quo  ipse  et  ante- 
cessors   ejus   tenuerant    de   Ricardo  filio  Pontii  et   suis   ante- 

cessoribus.     Illam    virgatam    quam     nunc     tenet     ecclesia    de 
Estleclae,    et  ante   fuit  ejusdem  Willelmi,    quam  si  ipse  aliquo 

tempore     recuperavit,      Gloucestrensis     ecclesia      omnia      sibi 
praasenti  concessa  restituet,  etc. 

CCXY.  Alia  de  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Felicia  filia  Osberti  Of  the 

de  Hales  dedi  et  concessi  et  liac  pragsenti  carta  mea  con-  same- 
firmavi  Deo  et  ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestria3,  et  monachis 
ibidem  Deo  servientibus,  totam  terram  meam  quam  tenui  de 
Olimpiade  filia  Johannis  de  Syreburne  in  Fishyde  et  in 
Estleche,  videlicet  unam  virgatam  terra?  in  territorio  de 
Fishyde,  et  viii.  acras  in  territorio  de  Estleche,  quas  scilicet 
terras  praadicta  Olimpyas  in  ligia  viduitate  sua  mihi  in  feodo 
et  haareditate  pro  homagio  et  servitio  meo  dedit  et  concessit, 
et  carta  sua  confirmavit ;  tenendas  et  habendas  praadictis 
abbati  et  conventui  Sancti  Petri  Gloucestria?,  in  liberam, 

puram,  et  perpetuam  elemosinam,  cum  mesuagiis  et  omnibus 
aliis  pertinentiis  sine  aliquo  retinemento  ad  opus  meum  vel 

haeredum !  meorum,  salvis  decern  solidis  annuatim  praadictaa 
Olimpiadi2  et  hasredibus  suis  solvendis,  sicut  in  carta  ejusdem 
quam  de  ea  habui  continetur. 

1  vel  hceredum]  Repeated  in  MS.  -  Olimpiadi]  Olimpiade,  MS. 
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In  cujus  rei  testimonium  praesens  scriptum  sigillo  meo 
sigillatum  eis  tradidi.  Et  ad  majorem  secnritatem  habendam 
cartam  qnam  praodicta  Olimpias  mihi  fecit  eis  tradidi.  Pro 
hac  autem  donatione  et  concessione  mea  prasdicti  abbas  et 
conventus  aquietaverunt  me  versus  Martinum  de  Berdesle  de 
centum  solidis  quos  eidem  super  praedictas  terras  debui.  Hiis 
testibus. 

CCXVI.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes   et  futuri,  quod   ego  Henricus,   Dei    gratia 

same.  abbas    et    conventus     Sancti    Petri   G-louce striae,     concessimus 
f.  56  b.  Felicias  filiae  Osberti  de  Hales  quinque  solidos  annuatim  ad  se 

vestiendum  ad  festum  Sancti  Michaelis  per  manum  servientis 
nostri  de  Estleche  quamdiu  vixerit  percipiendos,  et  unum 
mansium  cum  curtilagio  in  villa  de  Estleche,  illud  scilicet 
quod  Walkelinus  tenuit,  et  decern  crannokos  bladi  annuatim 
tota  vita  sua,  videlicet  sex  crannokos  de  frumento  et  quatuor 

de  hordeo  ad  quatuor  anni  terminos  percipiendos,  scilicet  ad  fes- 
tum Sancti  Michaelis,  et  ad  Natale  Domini,  et  ad  Pascha,  et  ad 

Nativitatem  Beati  Johannis  Baptistse  ;  ad  quemlibet  terminum 
praedictorum  unum  crannokum  et  dimidium  de  frumento,  et 

unum  crannokum  de  ordeo.  Et  pro  praadicta  concessione  prae- 
dicta  Felicia  dedit  nobis  unam  virgatam  terrae  et  octo  acras 
in  Fishyde  et  in  Estleche  in  perpetuum  possidendas.  Si  vero 

contigerit  quod  praedicta  Felicia  praefatas  terras  nobis  waran- 
tizare  non  poterit,  cessabimus  a  solutione  praedicti  bladi  et 
denariorum. 

In  cujus  rei,  etc. 

CCXVII.  De  eodem. 

A.D.  1216  Sciant  omnes  praesens  scriptum  visuri  vel  audituri,  istam 

-1243.  compositionem  esse  factam  inter  H[enricum]  Dei  gratia  abba- 
Ofthe  tcm  et  conventum  Sancti  Petri  Gloucestriae  ex  una  parte  et 

Laurentium  filium  Osberti  Simplicis  ex  altera,  videlicet  quod 
idem  Laurentius  remisit  pro  se  et  haeredibus  suis,  [et]  quietum 
clamavit  totum  jus  et  clamium  quod  habuit  vel  quod  habere 
potuit  in  una  virgata  terra  et  octo  acris  cum  pertinentiis  in 
Fishide  et  Estleche,  exceptis  tribus  acris  prati  domno  abbati 
et  successoribus  suis  et  ecclesiaa  Sancti  Petri  de  Glouces- 
tria  in  perpetuum  ;  de  qua  scilicet  terra  placitum  fuit  inter 
eundem  abbatem  et  conventum  praedictum  et  Laurentium 
prcenominatum   per    breve    assises    mortis   antecessoris   coram 

same. 
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domino  Wpllelmo]  de  Bverwik,  ct  domino  W[illclmo]  de 
Ensula,  ct  K[adulplio]  dc  Nbrwia  et  Thurstano  Deepenser,  et 
R[adulpho]  dc  OhaundoB,  justiciariia  tunc  itinerantibua  in 

comitatu  G-loucestriee ;  et  pro  hao  rcmissione  et  quieta  olama- 
bione  pradiotJ  abbas  et  oonventus  dabunt  praedicto  Laurent io 
quotidic  annual ini  quamdiu  vixcrit  per  attornatum  suum  duos 

albos  panes  militia,  et  duos  galones  cervisiae  conventus,  pota- 
gitim,  et  unum  ferculum  de  coquina,  sicuti  aliis  liberis  servi- 
entibus  suis,  ct  ctiam  dimidiam  marcam  argenti  ad  Nativitatem 

Bcati  Johannis  Baptists  quamdiu  vixerit,  et  unum  hospitium 
sufficiens.  Et  praeterea  conventio  Felicise  sororis  suae  firm  a 
manebit  quamdiu  vixcrit,  sicut  in  carta  ejus  continctur. 

In  cujus  rei  testimonium  prccsens  scriptum  in  modum  cyro- 
graphi  inter  ipsos,  etc. 

CCXVIIL  De  eodem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Felicia  filia  Osberti  f.  57. 
le  Simple  de  Estleche,  in  ligia  et  propria  potestate  mea,  dedi  Of  the 

et  concessi,  et  bac  praasenti  carta  mea  confirmavi,  Galfrido  de  same. 
Budeforde  pro  homagio  et  servitio  suo,  unum  mesuagium 
cum  tertia  parte  curiae  mese  in  villa  de  Estleche  sicut  ei 
assignatur,  et  octo  acras  terras  in  uno  campo  de  Fishyde,  et 

totidem  in  alio,  scilicet  in  campo  versus  North,  unam  dimi- 
diam acram  apud  Churchehulle,  et  unam  dimidiam  in  Stapel- 

forlong  juxta  dimidiam  acram  Johannis  filii  Juliani,  et  unam 
dimidiam  acram  ultra  Kuggevveye  juxta  dimidiam  acram 

Johannis  filii  Juliani,  et  unam  dimidiam  acram  apud  Tappen- 
acre  versus  Suth  juxta  dimidiam  acram  Johannis  filii  Juliani, 
et  unam  dimidiam  acram  apud  Sortelonde  inferiorem  juxta 
dimidiam  acram  saapedicti  Johannis  filii  Juliani,  et  unam 

dimidiam  acram  super  Oldebreche  juxta  acram  capitalem  Ei- 
cardi  de  Fishyde,  et  ii.  forendellos  super  ISTewebreche,  et  unam 

dimidiam  acram  in  Suthforlonge  super  Northgrote  tendentem  * 
super  acram  capitalem  Siwati,  et  unam  dimidiam  acram  in 
Longelonde  et  le  Longeforendole  apud  Ilburweslade,  et  unum 
forendole  in  Wowelonde,  et  unam  dimidiam  acram  in  Middel- 
forlonge  Bi]7erevelonde,  et  unam  dimidiam  acram  apud  Gore 
tendentem  super  Humelesburiam,  et  unam  dimidiam  acram 
Smalvern  tendentem  ultra  Wodeweye,  et  unam  dimidiam  acram 

1  tendenteni]  tendem,  MS. 

272  CARTULARIUM   MONASTEIill 

apud  Mare  versus  Est,  et  le  Sorthbac  al  Bugweyesende,  in 
campo  autem  versus  Suth  unam  dimidiam  acram  ad  pontem 
juxta  viam,  et  unam  dimidiam  acram  in  Hemehamme  apud 
Wenserde,  et  unam  dimidiam  acram  Over]>eslade,  et  unam 
dimidiam  acram  ultra  viam  apud  Leyeplek,  et  unam  dimidiam 
acram  apud  iii.  forendelos,  et  unam  dimidiam  acram  ultra 
Wodeweye,  et  unam  dimidiam  acram  apud  Yoxmereforlonge, 
et  imam  dimidiam  acram  apud  Otforlonge,  contra  Goram 
Radulfi,  et  unum  forondolum  in  Otforlong  apud  Dunebrugge, 
et  unam  dimidiam  acram  contra  montem  apud  Stovenebrugge, 
et  unam  dimidiam  acram  apud  Stradele  contra  montem,  et 
unam  dimidiam  acram  contra  montem  Byeste]?egore,  et  unam 
dimidiam  acram  apud  Radeforlonge  versus  Suth,  et  unam 
dimidiam  acram  quaa  est  capitalis  apud  Heyruggedelonde,  et 
unam  dimidiam  acram  in  Kyneborwelonde  versus  Est,  et  unam 

f.  57  b.  forendolum  super  Hulle  in  Yebbelake,  et  unam  dimidiam 

acram  mediam  apud  Sorthelonde,  et  unum  wy]>ere  in  Te])e- 
mede ;  habendas  et  tenendas  cum  omnibus  pertinentiis  suis 
sibi  et  haaredibus  suis  vel  assignatis  et  haaredibus  eorum  de 
me  et  haaredibus  meis  libere  et  quiete,  integre  et  pacifice,  in 
campis,  in  pascuis,  et  pasturis,  in  viis,  in  semitis,  in  omnibus 
locis,  et  in  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus 

ad  praadictam  terram  pertinentibus. 
Reddendo  inde  annuatim  ipse  et  haeredes  sui  vel  assignati 

sui  et  eorum  haaredes  mihi  et  haaredibus  meis  iii.  solidos  ad 

duos  terminos  anni,  scilicet  ad  Annunciationem  Beataa  Mariaa 

Yirginis  xviii.  denarios,  et  ad  festum  Sancti  Michaelis  xviii. 
denarios,  pro  omnibus  servitiis,  sectis,  querelis,  et  demandis,  ad 
me  vel  ad  meos  pertinentibus ;  salvo  tamen  servitio  domini 
Regis,  scilicet  quantum  pertinet  ad  tantum  tenementum  de 
eodem  feodo.  Ego  vero  Felicia  et  haaredes  mei  warantizabi- 
mus  praadictum  mesuagium  cum  terra  praanominata  et  omnibus 
pertinentiis  suis  et  omnia  sicut  praanominata  sunt  ubique 
contra  omnes  homines  et  fceminas.  Pro  hac  autem  donatione, 

concessione,  et  confirmatione,  et  warantizatione,  dedit  mihi 

praadictus  Galfridus  de  Budeforde  iiii.  marcas  argenti  in  ger- 
sumam,  et  ut  haac  mea  donatio,  concessio,  et  confirmatio,  et 

warantizatio,  firma  et  stabilis,  praadicto  Galfrido  et  haaredibus 

suis  vel  assignatis  suis  et  eorum  haaredibus  permaneat,  ego 
Felicia  praasens  scriptum  sigilli  mei  appositione  roboravi.  Hiis 
testibus. 

CCXIX.  Be  eodem. 

Of  the  Sciant   praasentes   et   futuri,   quod  ego   Galfridus   de   Bude- 
same.  forde  vendidi  et  quietas   clamavi,    de   me   et  haaredibus  meis, 
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;il)l);iii  ot  monaohis  Sanoti  Petri  G-loucestriae  Mas  sexdecim 
aoraa  terra?  arabilis  Lu  Estleche  emu  omnibuB  ad  eas  pertinen- 
fcibns  quag  Felicia  Blia  Osberti  le  Symple  pro  homagio  el 
Bervitio  mihi  dedit  cum  uno  mesuagio  et  quadam  parte  curias 

quondam  dicta1  Felicias  quam  mihi  assignavit;  habendas  ot 
tenendaa  eisdem  monachis  cum  dictis  mesuagio  et  parte  curia; 

sicut  prsadiotum  est  de  praadicta  Felicia  et  haeredibus  Buis 
in  perpetuum  ;  ita  liberc  et  quictc,  pleue  et  integre,  in  omnibus 

rebus  sine  aliquo  retinemento  sicut  ego  ens1  unquam  liberius 
et  quietius,  plenius  et  integrius  do  dicta  Felicia  tenui.  Dicti 
vero  monacbi  eidem  Felicias  et  hseredibus  suis  tres  solidos 

singulis  annis  pcrsolvcnt  sicut  ego  et  haeredes  niei  solvere 
solebamus  et  debebamus,  medietatem  ad  Annunciationem  Beata; 
Maris,  et  aliam  medietatem  ad  festum  Sancti  Michaelis, 

pro  omni  scrvitio  vel  demanda.  Pro  qua  venditionc  et  quietaf,  58. 
clamantia  samedicti  monachi  dederunt  milii  quatuor  marcas 

sterlingorum  in  magna  necessitate  men. 
In  cujus  rei  testimonium  pra3scns  Bcriptum,  sigillo  meo  mu- 

nitum,  eisdem  monachis  tradidi.  Hiis  tcstibus  Willelmo  capel- 
lano  de  Estlechc,  etc. 

CCXX.  Be  molendino  ejusdem. 

Sciant  prresentes  et  futuri,  quod  ego  Eobertus  capellanus  Of  tlio 

filius  Ricardi  molcndinarii  de  Estlecche  dedi,  concessi,  et  qnie-  same, 
turn  clamavi,  pro  salute  animae  mea3  et  animarum  antecessorum 
meorum,  Deo  et  ecclesiaa  Beati  Petri  GloucestriaB  et  domno  Jo- 
hanni  abbati  monachisquc  ibidem  Deo  servientibus,  totam  ter- 

rain meam  cum  molendino,  redditibus,  servitiis,  pratis,  pascuis, 
pasturis,  aysiamentis,  et  cum  omnibus  suis  pertinentiis  et 
libertatibus,  quam  quidem  terram  et  quod  molendinum  cum 
corum  pertinentiis  ego  ab  eisdem  abbate  et  conventu  tenui  in 

manerio  de  Estlecche,  et  quantumcunque  ad  me  vel  ad  haarcdes 
meos  aliquo  modo  jure  haereditario  accidere  poterit  inposterum  ; 
tenendam  et  habendam  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  sibi 
et  successoribus  suis  in  perpetuum,  absque  aliquo  retinemento 
ad  opus  meum  vel  baaredum  meorum,  reservatis  tantum  mihi 
antecessoribus  et  successoribus  meis  dictas  ecclesias  beneficiis 

spiritualibus,  etc. 

CCXXI.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  et  futuri,  quod  ego  Eicardus  molendinarius  Of  the 
de  Estlecche  dedi,  et  pro  me  et  pro  haeredibus  meis  quietum  same. 

1  eas~\  ea,  MS. 

274  OAIiTULAPJUM   MONASTEPJI 

clamavi  abbati  ct  conventui  Sancti  Petri  G-loucestria)  unum 
pratum  in  Astleche  de  feodo  ipsorum  abbatis  et  conventus 
quod  pertinuit  ad  tenementum  quod  de  eis  teneo  in  eadem 
villa,  illud  scilicet  quod  jacet  inter  stagnum  meum  de  Lecche- 
brok  et  pratum  prasdictorum  abbatis  et  conventus  sub  gar- 
dino  Martini  de  Bardesleye ;  tenendum  et  habendum  de  me 
et  hajredibus  meis  in  puram  et  perpetuam  elemosinam.  Et  ut 
base,  etc. 

CCXXII.  Be  eodem. 

Of  the  Sciant  pra3sentes  et  futuri,    quod  ego    Henricus,  Dei   gratia 
same,  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestria?,  concessimus  Ki- 

cardo  Cusin  imam  virgatam  terras  in  Estleccbe,  et  sex  acras 
cum  omnibus  pertinentiis  suis,  illas  scilicet  terras  quas  pater 
suns  tenuit  de  nobis ;  tenendas  et  habendas  de  nobis  in  feodo 

et  haareditate  sibi  et  hceredibus  suis,  libere  et  quiete,  ab  om- 
nibus servitiis. 

Reddendo  inde  annuatim  nobis  unam  marcam  argenti  ad 
quatuor  anni  terminos,  scilicet  ad  festum  Sancti  Micliaelis  xl. 
denarios,  ad  festum  Sancti  Andreas  xL  denarios,  ad  Annuncia- 
tionem  Beatie  Marias  xl.  denarios,  et  ad  JSTativitatem  Beati  Jo- 
hannis  Baptistas  xl.  denarios.  Idem  vero  Ricardus  juramentnm, 
etc.,  ct  tarn  rpse,  etc. 

CCXXIII.  Be  eodem. 

A.D.  1263       Sciant  presentes  et  futuri,  quod  nos  B^eginaldus],  Dei  gratia 
-1284.         abbas    et   conventus  Sancti  Petri    Gloucestrias,    concessimus  et 
Of  the         tradidimus    et    prassenti    carta  nostra    confirmavimus    Beatrici 

same.  filial  Ricardi  molendinarii    de    Estlecche   quoddam   mesuaginm 
58  ̂         in  Estlecche,  illud  scilicet  quod  quondam  fuit  Osberti  le  Simple. 

Concessimus  etiam    et   tradidimus    eidem    Beatrici   xiiii.  acras 

terrse  arabilis    in    Estlecche,    quarum   una  jacet    in   Suthfclde 

juxta     terram     nostram    quae    extendit   sc    super    Kyngeswey, 
duas  acras  jacent   in  eadem   cultura,    et   una   acra  jacet    apud 

Illeburweslade    qua?    quondam    fuit x     Osberti   le    Simple,    una 
acra  jacet    in   eodem    campo    et   vocatur   Hundacre,  una   acra 
jacet  in  Longemenesfelde  extendens    se    super    Sepeshuswalle, 

1  Ricardi  is  inserted  "before  Osberti  in  the  MS.,  hut  with  the  sign  of erasure. 
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dimidia  aora  jacot  in  Sortelonde,  duas  aoraa  jaoent  in  North- 
felde  in  Weydene  juxta  regalem  viaim,  ana  aora  et  anum 
ferdellum  jaoent  in  eodem  oampo  ad  Gk)reBhone)>edepefnrw, 
dimidia  aora  jacct  apud  Hangindelonde  in  eodem  oampo, 
dimidia  aora  jacct  apnd  Qnioheforslade,  dimidia  aora  jacet  apod 
Ferniforlong  in  eodem  campo,  ct  duaa  aoraa  exoepta  quarta 
parte  nnins  aoraa  jaoent  in  Longemonncsfurlong  in  eodem 

oampo;  habenda  et,  benenda1  dicta?  Bcatrici  et  haeredibus 
su is  in  escambinm  totius  terra)  quam  Ricardus  molendinarius 
quondam  dedit  cidem  Bcatrici  in  Estlecchc,  liberc  et  quieto, 
cum  pertinentiis. 
Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  prce- 

diota  Beatrix  et  hceredes  sui  sex  denarios  argenti  ad  festum 
Sancti  Michaelis  pro  omni  scrvitio  ad  nos  seu  ad  successores 

nostros  inde  pertineute.  Idem  Beatrix  ct  hasredes  sui  jnra- 
mentum  nobis  praestiterunt  quod  fidelcs  erunt  ecclesias  nostras, 
et  maxime  de  reddendo  redditu  nostro  plenarie  statuto  ter- 
mino ;  et  quod  prasdictam  terram  neque  vendent,  neque  excam- 
bient,  neque  in  alium  locum  religionis  transferent.  Et  si 
eandem  alicui  vendere,  excambire,  seu  transferre  voluerint, 

nos  et  successores  nostri,  tarn  certa  conventione  quam  pras- 
sentis  carta?  tenore,  ad  dictam  terram  rehabendam  pro  omnibus 
aliis  erimus  propinquiores.  Nos  vero  et  successores  nostri 

prasdictas  Beatrici  et  hasredibus  suis  dictam  terram  et  mesua- 
gium  cum  pertinentiis  contra  omnes  gentes  warantizabimus 

in  pcrpetuum  dnmmodo  terram  ill  am  quam  a  prasdicta  Bea- 
trice in  excambium  liabemus  in  manus  nostras  habuimus. 

In  cujus  rei  testimonium   prassens    scriptum   in  modum    cy-  f.  59. 
rographi  inter  nos  confectum   est,  cujus    imam  partem,  sigillo 
ecelcsias  nostras   signatam,  prasdictas  Beatrici  tradidimus,  alte- 

ram vero  partem  sigillo   ipsius   roboratam   penes   nos   retinui- 
mus.    Hiis  testibus. 

CCXXIV.  De  terra  Thomce  Hayrun. 

Sciant    tarn    prassentes    quam    futuri,    quod   ego    Willelmns  OfThomas 

filius  Philippi  dedi  et   concessi   Thomas   Hayrun  cognato  meo,  Hayrun 's 
pro  homagio  et  servitio  suo,  illam  virgatam  terras   cum  omni- 
bus    pertinentiis    quam   praedictus   Thomas    tenuit   de  Waltero 
fratre  meo ;   habendam  et  tenendam  sibi  et  hasredibus  suis   de 

me  et  hasredibus  meis  libere,  quiete,  et  honorifice. 

Reddendo  mihi   et   hasredibus   meis    inde   annuatim    quatuor 
solidos  et  vj.  denarios,  scilicet  ad  Advincula  Sancti  Petri  ij.  s. 

1  habenda  et  tenenda~]  habendam  et  tenendam,  MS. s  2 
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iij.  d.  et  ad  festum  Sancti  Michaelis  ij.  solidos  et  iij.  d.  pro 
omnibus  servitiis,  salvo  servitio  regis  et  servitio  forinseco 

quod  ad  illam  virgatam  terras  pertinet.  Pro  hac  autem  dona- 
tione  dedit  mihi  prosdictus  Thomas  dimidiam  marcam  argenti. 
Et  ut  hasc  carta  rata  et  inconvulsa  permaneat,  sigilli  mei  im- 

pressione  l  roboravi  earn. 

CCXXV.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Walterus  Hayrun  con- 
same,  cessi  et  reddidi  et  recognovi  Thomas  Hayrun  cognato  meo,  pro 

homagio  et  servitio  suo,  unam  virgatam  terras  cum  omnibus 
pertinentiis  in  Chotes  sicut  jus  suum  et  haereditatem,  quam 
scilicet  virgatam  terras  Osbertus  pater  ipsius  Thomas  tenuit  de 
Philippo  patre  meo  ;  tenendam  et  habendam  sibi  et  hasredibus 
suis  de  me  et  hasredibus  meis  in  feodo  et  hasreditate,  ita  li- 
bere  et  quiete,  honorifice  et  integre  ut  ego  ipse  teneo,  in  piano, 
in  pratis  et  pascuis,  in  omnibus  locis,  et  in  omnibus  liberis 
consuetudinibus. 

Reddendo  hide  annuatim  mihi  et  hasredibus  meis  ipse  et 
hasredes  sui  tres  solidos  ad  duos  terminos,  scilicet  ad  Advincula 

Sancti  Petri  xviij.  d.,  in  festo  Sancti  Michaelis  xviij.  d.,  pro 
omni  servitio  et  exactione  quas  ad  terram  illam  pertineat  vel 

pertinere  possit,  salvo  servitio  regali.  Pro  hac  autem  recog- 
nitione  et  concessione  dedit  mihi  prasdictus  Thomas  unam 

marcam  argenti.  Et  quia  volo  quod  hasc  mea  concessio  et  re- 
cognitio  rata  et  inconcussa  permaneat,  illam  prassenti  scripto 
et  sigilli  mei  attestatione  confirmavi. 

Of  the 
same. 

f.  59  6. 

CCXXVI.  De  eodem. 

Sciant  prassentcs  et  futuri,  quod  ego  Willelmus  Hayrun 
Alius  Philippi  Hayrun  concessi  et  tradidi  Deo  et  ecclesias 
Sancti  Petri  Gloucestrias,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus, 

illam  partem  capitalis  mansionis  in  Estlecche  quam  in  manu 
mea  retinueram,  cum  curtilagio  et  columbario  meo ;  tenendam 
de  me  et  hasredibus  meis  ad  perpetuam  firmam. 
Reddendo  annuatim  mihi  et  hasredibus  meis  unam  libram 

ceras  in  festo  Sancti  Michaelis  pro  omnibus  servitiis.  Hiis  tes- 
tibus. 

1  mei  impressione]  me  oppressione,  MS. 
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CCXXVII.  De  eodem. 

Sennit,  praeseutes  et  futuri,  quod  ego  Willelmus  Hayrun  Of  the 

filius  Philippi  Hayrun  dedi  et  praesenti  carta  mea  confirmavi  samc- 
Waltero  Hayrun  IVatri  meo  unam  virgatam  terra;  et  dimidiam 
ad  la  Cote,  cum  tertia  parte  eapitalis  mansionis  ejusdem  villa;, 
et  duos  solidos  ct  sex  dcuarios  quos  Thomas  Hayrun  nepos 

incus  mihi  et  lneredibus  meis  amiuatim  debebat  pro  una  vir- 
gata  terra1  quam  de  me  tcnebat ;  tenendam  et  habendam  de  me 
et  hseredibus  meis  sibi  et  haeredibus  suis  libcrc  et  quicte  ab 
omni  servitio,  excepto  scrvitio  regaii. 
Eeddendo  indc  amiuatim  mihi  et  haeredibus  meis  ipse  et 

haeredes  sui  sex  solidos  ad  duos  terminos,  medictatem  scilicet 
ad  festum  Sancti  Petri  ad  vincula,  et  aliam  medictatem  ad 

festum  Sancti  Michaclis,  ct  unam  libram  cimini  quam  simi- 
liter ad  festum  Sancti  Michaelis  mihi  et  haeredibus  meis  an- 

nuatim  pcrsolvent. 

Ut  igitur  hsec  mea  donatio  firma  sit  et  stabilis  in  perpetuum, 
earn  praesenti  carta  ct  sigilli  mei  impressionc  confirmavi. 
Hiis  tcstibus. 

CCXXVIII.  De  eodem. 

Sciant  praescntcs  et  futuri,  quod  ego  Waltcrus  Hayrun  Of  the 

filius  Philippi  Hayrun,  pro  salute  animae  mea;  et  omnium  same, 
parentum  mcorum,  dedi  Deo  ct  ecclesia3  Sancti  Petri  Glouces- 
triae,  ct  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  in  libcram,  puram, 
ct  perpctuam  clemosinam,  unam  virgatam  tcrrsc  et  dimidiam 
a  la  Cote,  cum  tertia  parte  eapitalis  mansionis  ejusdem  terra:, 
et  duos  solidos  et  sex  denarios  de  terra  Thornae  Hayrun ; 
quae  omnia  Willelmus  Hayrun  fratcr  meus  mihi  et  haeredibus 
meis  dedit  ct  carta  mea  confirmavit ;  tenenda  et  habenda  sibi 
ct  ccclesia;  sua)  in  perpetuum. 
Keddendo  hide  amiuatim  cidem  Willelmo  fratri  meo  et  hae- 

redibus suis  pro  omnibus  rebus  ct  servitiis,  excepto  servitio 
regaii,  vj.  solidos  ad  duos  terminos,  medietatem  ad  festum 
Sancti  Petri  ad  vincula,  et  aliam  medietatem  ad  festum  Sancti 
Michaelis,  ct  unam  libram  cimini  quam  similiter  ad  festum 
Sancti  Michaelis  eidem  Willelmo  persolvent. 

Et  quia  volo  quod  hsec  mea  donatio  rata  sit  et  inconvulsa, 
earn  prassenti  carta  et  sigilli  mei  impressionc  confirmavi. 
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CCXXIX.  De  eodem. 

Of  the  Sciaut    praasentes    eb    futuri,    quod    ego    Willelmus    Hayrun 

same.  films    Philippi  Hayrun,    assensu  Walteri   fratris  mei,  dedi  pro 
salute  animas  meaa  et    omnium   autecessorum  meorum,  Deo   et 

f.  60.  ecclesiaa    Sancti   Petri    Gloucestriaa,  et   monachis    ibidem  Deo 
servientibus,  in  liber  am,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 
tres  virgatas  terra3  in  Estlecche  ad  la  Cote,  cum  tota  capitali 

mansione  et  curtillagio  et  columbario  quas  ego  et  anteces- 
sors mei  tenuimus  de  praadictis  monachis.  Dedi  etiam  eis- 

dem  monachis  quatuor  soiidos  et  sex  denarios  annuos  quos 
Thomas  Hayrun  et  haaredes  sui  debebant  mihi  et  haaredibus 
meis  annuatim.  Ita  scilicet  ut  ipsi  monachi  habeant  haac 
omnia,  bene  et  in  pace,  cum  homagiis  praadictorum  Thomaa  et 
Willelmi  et  haaredum  suorum,  et  cum  releviis  eorundem,  et 

cum  omnibus  liberis  consuetudinibus,  libera  et  quieta  ab  omni 
exactione  et  clamio  et  calumnia  mei  vel  haaredum  meorum. 
Eeddendo  hide  mihi  et  haaredibus  meis  amiuatim  unam 

libram  ceraa  ad  festum  Sancti  Michaelis  pro  omni  servitio, 

excepto  servitio  regali. 
Quod  quia  ratum  et  inconvulsum  esse  volo,  praasenti  carta 

et  sigilli  mei  impressione  confirmavi.     Hiis  testibus. 

CCXXX.  De  eodem. 

Of  the  Notum   sit  omnibus    ad    quos   praasens  scriptum  pervencrit, 

same.  quod  ego  Thomas  Hayrun,  pro    salute  animaa  meaa  et  omnium 
autecessorum  meorum,  dedi  et  quietam  clamavi,  de  me  et  de 
haaredibus  meis,  Deo  et  ecclesiaa  Sancti  Petri  Gloucestriaa,  et 
monachis  ibidem  Deo  servientibus,  unam  virgatam  terraa  cum 
omnibus  pertinentiis  suis  apud  Estleche  quam  tenui  de  Willelmo 
Hairun  de  feodo  ejusdem  ecclesiaa ;  tenendam  et  habendam 
in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  liberam  et  quietam  ab 
omni  servitio  et  exactione  et  demanda  saaculari,  et  omni  con- 
suetudine.  Tradidi  etiam  domno  abbati  et  cohventui  Glouces- 

triaa cartam  quam  habui  de  praadicto  ̂ Villelmo  Hayrun  de 
praadicta  virgata  terraa. 

Ut  igitur  haac  mea  donatio  et  quieta  clamautia  de  me  et  de 

haaredibus  meis  rata  sit  et  stabilis  in  perpetuum,  earn  praa- 
scnti  carta  et  sigilli  mei  impressione  confirmavi. 
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CCXXXI.  Be  eodem. 

NoLuiu  Bit  omnibus  ad  quos  praasens  scriptum  peryenerit,  Of  the 

quod  ego  Walterus  Eayrun  Glius  Philippi  Eayrun  reddidi  et  same, 
quietam  clamavi  Willelmo  llairuu  Bratri  meo  botam  berram 
apud  Estleohe  quam  idem  Willclmus  dederat  mihi  ad  La  Cote; 
scilicet,  unam  \  i rgatam  terraB  ct  dimidiam,  cum  tertia  parte 
capitalia  mansionis  ejusdem  terras.  Reddidi  etiam  ct  quietos 
clamavi  eidem  Willelmo  duos  solidos  ct  sex  denarioa  annuos 

de  terra  Thomaa  Hayrun  quoa  dictus  Willclmus  similiter  mihi 

dederat.  Et  pro  liae  quieta  clamantia  dedit  mini  idem  Willcl- 
mus escambium  dc  terra  sua  iu  Hibernia. 

In  cujua   rci  teatimonium,  nc  aliquia  haaredum  futuris  tem-f,  606. 
poribua  possit  reclamare,  vel  de  praBdicta  terra  aliquid  vendi- 
oare,    praesenti   aeripto  sigillum   meum    apposui,    ct   praedicto 
Willelmo  fratri  meo  tradidi,     Hiis  testibus. 

CCXXXII.  De  eodem. 

Sciant  praesentea  ct  futuri,  quod  ego  Willelmua  Hayrun  Of  the 
films  rhilippi  Hayrun  dedi  ct  conceasi  in  puram,  liberam,  et  same, 

perpetuam  elemosinam,  Deo  ct  ccclcsiaa  Sancti  Petri  ct  mo- 
nachis  GloucestriaB,  pro  salute  animaj  meoa  et  omnium  ante- 
ceaaorum  meorum,  unam  virgatam  terraB  et  dimidiam  in 
Estlccchc  quas  ego  ct  antccessorcs  mei  tenuimus  de  praadictis 
monachia.  Dedi  etiam  eisdem  monacliis  in  liberam,  puram,  et 

perpetuam  elemosinam,  sex  solidos  et  unam  libram  cimini 
quae  Walterus  frater  mens  et  lneredes  ejus  mihi  et  lneredibus 
meis  debebant  annuatim  pro  una  virgata  terrse  et  dimidia 

quaa  illc  ct  haeredes  ejus  de  me  et  haaredibus  meis  tcnebaut, 
ct  pro  quadam  parte  capitalis  mansionis  ejusdem  feodi,  et 
pro  duobus  solidis  et  sex  [denariis]  quos  idem  Willclmus  et 

hajredes  sui  percipiunt  annuatim  de  Thoma  Hayrun  et  ha^rc- 
dibua  suis.  Praeterea  dedi  et  concessi  in  liberam,  puram,  ct 

perpetuam  elemosinam,  duos  solidos  quos  idem  Thomas  Hay- 
run et  ha3redes  sui  mihi  ct  ha^redibus  meis  debebant  annuatim, 

et  sex  denarios  quos  Willelmus  Alius  Ricardi  et  lnercdes  sui 
debebant  mihi  et  hasredibus  meis  annuatim.  Omnia  ha3c 

supradicta  dedi  et  concessi  eisdem  monachis,  tenenda  et  ha- 
benda  in  puram,  liberam,  et  perpetuam  elemosinam,  cum 
homagiis  praadictorum  Waltcri  et  Thoma)  et  Willelmi  et 
hasredum  suorum,  et  cum  releviis  eorundem,  et  cum  omnibus 
consuetudinibus   ct    demandis    et    clamiis,    ct   omnibus   rebus 
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quae  ad  mc  et  ad  haeredcs   meos    pertinebant  sine  aliquo  reti- 
nemento.